
                                                                            Číslo jednací: KSOS 39 INS 8579/2022 – B-73 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kristýna Jandová.  

 
 

 

Usnesení 

 
 

Krajský  soud  v  Ostravě  rozhodl  samosoudkyní  Mgr. Janou  Martínkovou  v  insolvenční  věci  

dlužníka:   Patrik Hlobil, IČO: 64065073, rodné číslo 760116/5209,  
 bytem Horní Bludovice 792, 739 37 Horní Bludovice, 
 zastoupen advokátem Mgr. Radimem Struminským, 
 sídlem Elišky Krásnohorské 1305/18, 736 01 Havířov - Podlesí, 

o prodeji mimo dražbu 
takto : 

  I.  Soud uděluje dle ust. § 289 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon) insolvenční správkyni JUDr. Haně Karáskové souhlas s prodejem 
movitých věcí, zapsaných v Soupisu majetkové podstaty ze dne 22. 9. 2022 (čl. B6 
spisu) pod poř. č. 10 až č.12, konkrétně: 

Poř.č. 10: Nákladní automobil skříňový Iveco Daily 2012 RZ: 5AY 8682, obchodní značení 
Daily 35C21V, kategorie N1, barva bílá, dle Ministerstva dopravy STK naposledy v 5/2020 
Poř.č. 11: Nákladní automobil skříňový Iveco Eurocargo RZ: 7T9 2985, kategorie vozidla 
N2, typ ML 120EL21, obchodní značení Eurocargo, barva bílá, dle Ministerstva dopravy 
STK naposledy v 5/2020 
Poř.č. 12: ákladní automobil skříňový Mercedes Atego 2003 RZ: 7T1 2853, kategorie vozidla 
N2, obchodní značení Atego, barva bílá, dle Ministerstva dopravy STK naposledy v 2/2020 

 mimo dražbu za následujících podmínek: 
 - movité věci budou inzerovány na internetovém portálu Centrální adresa a Burza správců 
 - movité věci budou prodány zájemci s nejvyšší nabídkou 
 - kupní cena bude uhrazena na účet majetkové podstaty před podpisem kupní smlouvy. 
 Kupujícím nesmí být osoba uvedená v ustanovení § 295 I.Z. 

II. Insolvenční soud schvaluje insolvenční správkyni následující náklady, související 
se zpeněžením shora citovaného majetku, a to : 

 - inzerce nabídky na portále Burza správců v předpokládané výši 956 Kč 
 - inzerce nabídky na portále České pošty Centrální adresa ve výši 508 Kč (cena za dvě strany 

inzerátu podle aktuálního ceníku). 

III. Tento souhlas je i souhlasem věřitelského orgánu, jehož funkci soud v tomto insolvenčním 
řízení vykonává.    

IV. Insolvenční správkyně předloží neprodleně soudu k založení do insolvenčního spisu  
a ke zveřejnění v insolvenčním rejstříku písemnosti, které dokládají zpeněžení majetkové 
podstaty a podmínky, za kterých ke zpeněžení došlo. 



Shodu s prvopisem potvrzuje Kristýna Jandová.  

 
 - 2 - 39 INS 8579/2022 – B-73 

Poučení : 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
 
Ostrava 19. srpna 2024 
 
 
 
Mgr. Jana Martínková v. r. 
samosoudkyně 
 

 

 
 
 
 
 

 


		2024-08-19T10:21:00+0200




